
中級Ａクラス フリー走行 １回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 41 中級Aｸﾗｽ 1 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R@丸田小屋 BNR32 2'11.502 7 / 7 201.869
2 50 中級Aｸﾗｽ 2 ねぶ ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ ｼﾋﾞｯｸ FL5 2'15.661 8 / 9 4.159 4.159 208.494
3 46 中級Aｸﾗｽ 3 長田 勇斗 Y'zBAHN ｼﾋﾞｯｸ FD2 2'15.806 7 / 9 4.304 0.145 193.202
4 43 中級Aｸﾗｽ 4 ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ s15 2'17.473 7 / 8 5.971 1.667 204.934
5 47 中級Aｸﾗｽ 5 ゆうき ｽｲﾌﾄ zc32s 2'19.569 6 / 9 8.067 2.096 168.224
6 42 中級Aｸﾗｽ 6 青MR2 ATOMSPORTS青MR2 SW20 2'19.988 4 / 7 8.486 0.419 173.913
7 44 中級Aｸﾗｽ 7 ﾖｺ ｲﾝﾃR E-DC2 2'21.200 5 / 8 9.698 1.212 180.301
8 52 中級Aｸﾗｽ 8 志波雅之 NB6C NB6C 2'30.364 8 / 8 18.862 9.164 153.846
9 54 中級Aｸﾗｽ 9 走る18禁 ｽｰﾌﾟﾗ jza80 2'33.051 8 / 8 21.549 2.687 188.811
10 55 中級Aｸﾗｽ 10 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 2'33.539 4 / 6 22.037 0.488 175.896
11 49 中級Aｸﾗｽ 11 ﾊｼｹﾝ@AIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'35.660 6 / 7 24.158 2.121 177.049
12 45 中級Aｸﾗｽ 12 下手くそﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 森山86 zn6 2'35.970 5 / 8 24.468 0.310 179.700
13 53 中級Aｸﾗｽ 13 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'41.400 4 / 7 29.898 5.430 165.138
14 48 中級Aｸﾗｽ 14 いんて@AIR EP3@LB超え EP3 2'58.113 2 / 6 46.611 16.713 175.610
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中級Ａクラス フリー走行 ２回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 中級Aｸﾗｽ 1 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R@丸田小屋 BNR32 2'10.629 4 / 5 206.107
2 50 中級Aｸﾗｽ 2 ねぶ ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ ｼﾋﾞｯｸ FL5 2'15.207 8 / 9 4.578 4.578 211.350
3 46 中級Aｸﾗｽ 3 長田 勇斗 Y'zBAHN ｼﾋﾞｯｸ FD2 2'16.962 4 / 9 6.333 1.755 192.171
4 43 中級Aｸﾗｽ 4 ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ s15 2'18.294 4 / 8 7.665 1.332 203.390
5 47 中級Aｸﾗｽ 5 ゆうき ｽｲﾌﾄ zc32s 2'20.671 6 / 9 10.042 2.377 166.924
6 44 中級Aｸﾗｽ 6 ﾖｺ ｲﾝﾃR E-DC2 2'21.622 7 / 8 10.993 0.951 180.000
7 45 中級Aｸﾗｽ 7 下手くそﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 森山86 zn6 2'24.762 8 / 8 14.133 3.140 180.301
8 42 中級Aｸﾗｽ 8 青MR2 ATOMSPORTS青MR2 SW20 2'26.527 5 / 8 15.898 1.765 175.896
9 49 中級Aｸﾗｽ 9 ﾊｼｹﾝ@AIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'26.815 7 / 8 16.186 0.288 183.051
10 52 中級Aｸﾗｽ 10 志波雅之 NB6C NB6C 2'27.672 7 / 8 17.043 0.857 157.664
11 55 中級Aｸﾗｽ 11 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 2'29.885 7 / 8 19.256 2.213 177.632
12 54 中級Aｸﾗｽ 12 走る18禁 ｽｰﾌﾟﾗ jza80 2'29.938 2 / 8 19.309 0.053 197.441
13 53 中級Aｸﾗｽ 13 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'37.200 7 / 7 26.571 7.262 165.391
14 48 中級Aｸﾗｽ 14 いんて@AIR EP3@LB超え EP3 2'49.938 3 / 6 39.309 12.738 180.301
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中級Ａクラス フリー走行 ３回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 41 中級Aｸﾗｽ 1 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R@丸田小屋 BNR32 2'12.005 2 / 7 206.501
2 50 中級Aｸﾗｽ 2 ねぶ ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ ｼﾋﾞｯｸ FL5 2'14.010 6 / 7 2.005 2.005 212.181
3 45 中級Aｸﾗｽ 3 下手くそﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 森山86 zn6 2'14.972 6 / 7 2.967 0.962 204.159
4 46 中級Aｸﾗｽ 4 長田 勇斗 Y'zBAHN ｼﾋﾞｯｸ FD2 2'16.305 6 / 7 4.300 1.333 193.202
5 43 中級Aｸﾗｽ 5 ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ s15 2'17.935 6 / 7 5.930 1.630 203.390
6 44 中級Aｸﾗｽ 6 ﾖｺ ｲﾝﾃR E-DC2 2'19.429 4 / 7 7.424 1.494 181.513
7 47 中級Aｸﾗｽ 7 ゆうき ｽｲﾌﾄ zc32s 2'19.617 7 / 7 7.612 0.188 167.442
8 42 中級Aｸﾗｽ 8 青MR2 ATOMSPORTS青MR2 SW20 2'22.813 7 / 7 10.808 3.196 176.183
9 55 中級Aｸﾗｽ 9 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 2'28.181 5 / 7 16.176 5.368 178.512
10 49 中級Aｸﾗｽ 10 ﾊｼｹﾝ@AIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'30.673 4 / 7 18.668 2.492 178.808
11 52 中級Aｸﾗｽ 11 志波雅之 NB6C NB6C 2'31.743 5 / 7 19.738 1.070 154.066
12 53 中級Aｸﾗｽ 12 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'38.551 6 / 6 26.546 6.808 165.644
13 48 中級Aｸﾗｽ 13 いんて@AIR EP3@LB超え EP3 2'40.555 5 / 6 28.550 2.004 183.673

54 中級Aｸﾗｽ 走る18禁 ｽｰﾌﾟﾗ jza80 計測出来ず 187.175
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中級Ａクラス フリー走行 2023 / 11 / 23

総合(1+2+3回)結果

1 41 中級Aｸﾗｽ 1 ﾁｬﾗﾘｰﾏﾝわたる@AIR MSHﾌﾘｰﾀﾞﾑGT-R@丸田小屋 BNR32 2'11.502 7 / 7 ●2'10.629 4 / 5 2'12.005 2 / 7 2'10.629
2 50 中級Aｸﾗｽ 2 ねぶ ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ ｼﾋﾞｯｸ FL5 2'15.661 8 / 9 2'15.207 8 / 9 ●2'14.010 6 / 7 2'14.010 3.381 3.381
3 45 中級Aｸﾗｽ 3 下手くそﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 森山86 zn6 2'35.970 5 / 8 2'24.762 8 / 8 ●2'14.972 6 / 7 2'14.972 4.343 0.962
4 46 中級Aｸﾗｽ 4 長田 勇斗 Y'zBAHN ｼﾋﾞｯｸ FD2 ●2'15.806 7 / 9 2'16.962 4 / 9 2'16.305 6 / 7 2'15.806 5.177 0.834
5 43 中級Aｸﾗｽ 5 ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ ATOMSPORTSｼﾙﾋﾞｱ s15 ●2'17.473 7 / 8 2'18.294 4 / 8 2'17.935 6 / 7 2'17.473 6.844 1.667
6 44 中級Aｸﾗｽ 6 ﾖｺ ｲﾝﾃR E-DC2 2'21.200 5 / 8 2'21.622 7 / 8 ●2'19.429 4 / 7 2'19.429 8.800 1.956
7 47 中級Aｸﾗｽ 7 ゆうき ｽｲﾌﾄ zc32s ●2'19.569 6 / 9 2'20.671 6 / 9 2'19.617 7 / 7 2'19.569 8.940 0.140
8 42 中級Aｸﾗｽ 8 青MR2 ATOMSPORTS青MR2 SW20 ●2'19.988 4 / 7 2'26.527 5 / 8 2'22.813 7 / 7 2'19.988 9.359 0.419
9 49 中級Aｸﾗｽ 9 ﾊｼｹﾝ@AIR ｶﾞﾝﾒﾀS15 GF-S15 2'35.660 6 / 7 ●2'26.815 7 / 8 2'30.673 4 / 7 2'26.815 16.186 6.827
10 52 中級Aｸﾗｽ 10 志波雅之 NB6C NB6C 2'30.364 8 / 8 ●2'27.672 7 / 8 2'31.743 5 / 7 2'27.672 17.043 0.857
11 55 中級Aｸﾗｽ 11 まこと ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 2'33.539 4 / 6 2'29.885 7 / 8 ●2'28.181 5 / 7 2'28.181 17.552 0.509
12 54 中級Aｸﾗｽ 12 走る18禁 ｽｰﾌﾟﾗ jza80 2'33.051 8 / 8 ●2'29.938 2 / 8 計測出来ず 0 / 1 2'29.938 19.309 1.757
13 53 中級Aｸﾗｽ 13 郷原恭太 丸田小屋 郷原組AE86 AE86 2'41.400 4 / 7 ●2'37.200 7 / 8 2'38.551 6 / 6 2'37.200 26.571 7.262
14 48 中級Aｸﾗｽ 14 いんて@AIR EP3@LB超え EP3 2'58.113 2 / 6 2'49.938 3 / 6 ●2'40.555 5 / 6 2'40.555 29.926 3.355
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中級Ｂ①組 フリー走行 １回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 63 中級Bｸﾗｽ① 1 ｹｰﾀ CATERHAM 620R 2'11.234 7 / 8 217.742
2 79 中級Bｸﾗｽ① 2 べし MSHろうきんｾﾃﾞｨﾅｼﾙﾋﾞｱS15 S15 2'12.412 6 / 7 1.178 1.178 210.117
3 89 中級Bｸﾗｽ① 3 ｳｼｼﾞﾏ君 MSH gyu-power ｱﾝｻｰ10 cz4a 2'13.840 6 / 7 2.606 1.428 212.598
4 67 中級Bｸﾗｽ① 4 生駒 修 Azzurro ｲﾝﾃR DC5 2'14.594 5 / 5 3.360 0.754 196.364
5 93 中級Bｸﾗｽ① 5 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'14.950 5 / 5 3.716 0.356 196.007
6 61 中級Bｸﾗｽ① 6 ﾆｯﾀｻﾝ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 2'15.433 6 / 7 4.199 0.483 206.897
7 74 中級Bｸﾗｽ① 7 紫垣孝男 孝丸 2015 2'16.423 6 / 7 5.189 0.990 224.066
8 70 中級Bｸﾗｽ① 8 outsiderあき outsiderR33 ecr33 2'16.892 6 / 7 5.658 0.469 200.000
9 112 中級Bｸﾗｽ① 9 ﾀｰﾎﾞｳ ﾌｪﾗｰﾘ 不明 2'17.203 6 / 6 5.969 0.311 230.769
10 86 中級Bｸﾗｽ① 10 Riderひかる PFCJﾎﾟﾙｼｪBoxster987 ABA-987MA120 2'18.864 5 / 6 7.630 1.661 197.080
11 94 中級Bｸﾗｽ① 11 山内弘樹 BMW M135i DBA-1B30 2'19.594 3 / 7 8.360 0.730 214.712
12 65 中級Bｸﾗｽ① 12 ときたま ときたま号718GT4 982L40 2'20.106 5 / 7 8.872 0.512 220.408
13 85 中級Bｸﾗｽ① 13 yuki ﾎﾝﾀﾞ NSX NA1 2'20.373 6 / 7 9.139 0.267
14 68 中級Bｸﾗｽ① 14 vtec630 vtec630AP1 GH-AP1 2'20.399 7 / 7 9.165 0.026 176.471
15 73 中級Bｸﾗｽ① 15 おおた整骨院 WRX STI VAB 2'20.802 7 / 7 9.568 0.403 201.493
16 71 中級Bｸﾗｽ① 16 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'25.387 6 / 6 14.153 4.585 183.673
17 62 中級Bｸﾗｽ① 17 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'26.075 2 / 7 14.841 0.688 198.165
18 75 中級Bｸﾗｽ① 18 尾上祐樹 錆ｴﾎﾞ9 GH-CT9A 2'26.353 7 / 7 15.119 0.278 207.692
19 87 中級Bｸﾗｽ① 19 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 2'26.875 6 / 6 15.641 0.522 193.548
20 90 中級Bｸﾗｽ① 20 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'28.182 6 / 6 16.948 1.307 173.355
21 77 中級Bｸﾗｽ① 21 赤のMR-S 赤のMR-S ZZW30 2'28.280 6 / 7 17.046 0.098 169.014
22 88 中級Bｸﾗｽ① 22 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 2'28.565 5 / 6 17.331 0.285 182.741
23 76 中級Bｸﾗｽ① 23 ｶｽﾞﾋﾄ ｼﾋﾞｯｸEK9 GF-EK9 2'29.418 6 / 7 18.184 0.853 178.808
24 82 中級Bｸﾗｽ① 24 やました 安本自動車EKｼﾋﾞｯｸ EK9 2'29.421 5 / 6 18.187 0.003 182.432
25 80 中級Bｸﾗｽ① 25 ﾅｶちゃん dc2 dc2 2'30.720 6 / 6 19.486 1.299 181.818
26 91 中級Bｸﾗｽ① 26 wasdunn MSH guy-power ﾗﾝｻｰ ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ4 2'31.404 6 / 6 20.170 0.684 186.851
27 81 中級Bｸﾗｽ① 27 久保 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'31.665 2 / 7 20.431 0.261 200.743
28 84 中級Bｸﾗｽ① 28 みこまる ふかおのｺﾞｰｶｰﾄ EJ1 2'32.436 6 / 6 21.202 0.771 176.471
29 92 中級Bｸﾗｽ① 29 ROD MSH gyu-power ｼﾙﾋﾞｱ 日産ｼﾙﾋﾞｱS15 2'33.164 5 / 6 21.930 0.728 176.183
30 78 中級Bｸﾗｽ① 30 暖房直撃して粉なる奴 PUINGO R.S. ABA-NK4M 2'39.655 6 / 6 28.421 6.491 159.763
31 64 中級Bｸﾗｽ① 31 ﾔｽﾛｰ やっさん号 VAB 2'40.463 6 / 6 29.229 0.808 178.808
32 69 中級Bｸﾗｽ① 32 日野ｱｷﾗ ABARTH124spider NF2EK 2'41.640 6 / 6 30.406 1.177 190.141
33 96 中級Bｸﾗｽ① 33 東 竜弥 MSHﾄﾐﾏｷ cp9a 2'44.165 2 / 4 32.931 2.525 183.986
34 72 中級Bｸﾗｽ① 34 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'51.535 5 / 6 40.301 7.370 201.869
35 66 中級Bｸﾗｽ① 35 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 2'57.765 2 / 2 46.531 6.230 163.389

83 中級Bｸﾗｽ① 東 誠一 WRX STI CBA-VAB 計測出来ず 169.811
95 中級Bｸﾗｽ① 中嶋大貴 MSHｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 出走せず
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中級Ｂ①組 フリー走行 ２回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 中級Bｸﾗｽ① 1 ｹｰﾀ CATERHAM 620R 2'11.721 3 / 7 216.000
2 89 中級Bｸﾗｽ① 2 ｳｼｼﾞﾏ君 MSH gyu-power ｱﾝｻｰ10 cz4a 2'13.143 6 / 7 1.422 1.422 214.712
3 74 中級Bｸﾗｽ① 3 紫垣孝男 孝丸 2015 2'14.060 4 / 8 2.339 0.917 240.000
4 112 中級Bｸﾗｽ① 4 ﾀｰﾎﾞｳ ﾌｪﾗｰﾘ 不明 2'14.113 2 / 6 2.392 0.053 243.243
5 61 中級Bｸﾗｽ① 5 ﾆｯﾀｻﾝ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 2'14.534 3 / 8 2.813 0.421 209.709
6 79 中級Bｸﾗｽ① 6 べし MSHろうきんｾﾃﾞｨﾅｼﾙﾋﾞｱS15 S15 2'14.944 7 / 7 3.223 0.410 204.934
7 67 中級Bｸﾗｽ① 7 生駒 修 Azzurro ｲﾝﾃR DC5 2'15.234 4 / 5 3.513 0.290 196.364
8 70 中級Bｸﾗｽ① 8 outsiderあき outsiderR33 ecr33 2'15.998 3 / 7 4.277 0.764 193.202
9 94 中級Bｸﾗｽ① 9 山内弘樹 BMW M135i DBA-1B30 2'17.271 7 / 7 5.550 1.273 214.286
10 86 中級Bｸﾗｽ① 10 Riderひかる PFCJﾎﾟﾙｼｪBoxster987 ABA-987MA120 2'18.543 4 / 7 6.822 1.272 196.007
11 82 中級Bｸﾗｽ① 11 やました 安本自動車EKｼﾋﾞｯｸ EK9 2'18.703 3 / 4 6.982 0.160 184.615
12 85 中級Bｸﾗｽ① 12 yuki ﾎﾝﾀﾞ NSX NA1 2'19.614 6 / 7 7.893 0.911
13 62 中級Bｸﾗｽ① 13 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'21.718 3 / 6 9.997 2.104 196.364
14 93 中級Bｸﾗｽ① 14 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 2'21.852 2 / 6 10.131 0.134 200.371
15 68 中級Bｸﾗｽ① 15 vtec630 vtec630AP1 GH-AP1 2'22.854 4 / 8 11.133 1.002
16 65 中級Bｸﾗｽ① 16 ときたま ときたま号718GT4 982L40 2'23.204 7 / 7 11.483 0.350 218.623
17 73 中級Bｸﾗｽ① 17 おおた整骨院 WRX STI VAB 2'23.453 6 / 7 11.732 0.249 202.247
18 87 中級Bｸﾗｽ① 18 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 2'24.435 7 / 7 12.714 0.982 197.441
19 88 中級Bｸﾗｽ① 19 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 2'25.440 2 / 7 13.719 1.005 184.615
20 71 中級Bｸﾗｽ① 20 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 2'27.172 7 / 7 15.451 1.732 183.362
21 90 中級Bｸﾗｽ① 21 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'27.636 2 / 8 15.915 0.464 172.800
22 84 中級Bｸﾗｽ① 22 みこまる ふかおのｺﾞｰｶｰﾄ EJ1 2'27.743 6 / 7 16.022 0.107 177.924
23 75 中級Bｸﾗｽ① 23 尾上祐樹 錆ｴﾎﾞ9 GH-CT9A 2'28.213 2 / 4 16.492 0.470 198.895
24 77 中級Bｸﾗｽ① 24 赤のMR-S 赤のMR-S ZZW30 2'29.163 2 / 7 17.442 0.950 168.224
25 69 中級Bｸﾗｽ① 25 日野ｱｷﾗ ABARTH124spider NF2EK 2'29.879 6 / 6 18.158 0.716 170.616
26 76 中級Bｸﾗｽ① 26 ｶｽﾞﾋﾄ ｼﾋﾞｯｸEK9 GF-EK9 2'29.960 7 / 7 18.239 0.081 180.905
27 96 中級Bｸﾗｽ① 27 東 竜弥 MSHﾄﾐﾏｷ cp9a 2'30.299 3 / 3 18.578 0.339 202.247
28 81 中級Bｸﾗｽ① 28 久保 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'30.718 3 / 6 18.997 0.419 199.262
29 80 中級Bｸﾗｽ① 29 ﾅｶちゃん dc2 dc2 2'30.946 6 / 7 19.225 0.228 183.986
30 91 中級Bｸﾗｽ① 30 wasdunn MSH guy-power ﾗﾝｻｰ ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ4 2'31.776 3 / 5 20.055 0.830 200.743
31 95 中級Bｸﾗｽ① 31 中嶋大貴 MSHｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 2'35.298 2 / 6 23.577 3.522 176.471
32 64 中級Bｸﾗｽ① 32 ﾔｽﾛｰ やっさん号 VAB 2'38.279 6 / 6 26.558 2.981 179.402
33 78 中級Bｸﾗｽ① 33 暖房直撃して粉なる奴 PUINGO R.S. ABA-NK4M 2'40.067 6 / 6 28.346 1.788 160.000
34 72 中級Bｸﾗｽ① 34 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'46.311 6 / 6 34.590 6.244 204.159

92 中級Bｸﾗｽ① ROD MSH gyu-power ｼﾙﾋﾞｱ 日産ｼﾙﾋﾞｱS15 計測出来ず
66 中級Bｸﾗｽ① 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 出走せず
83 中級Bｸﾗｽ① 東 誠一 WRX STI CBA-VAB 出走せず

Entry :37    Start :35
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ＲＥＶＳＰＥＥＤＰａｒｔｙ

Autopolis International  Racing Course(4,674m)



中級Ｂ①組 フリー走行 2023 / 11 / 23

総合(1+2回)結果

1 63 中級Bｸﾗｽ① 1 ｹｰﾀ CATERHAM 620R ●2'11.234 7 / 8 2'11.721 3 / 7 2'11.234
2 79 中級Bｸﾗｽ① 2 べし MSHろうきんｾﾃﾞｨﾅｼﾙﾋﾞｱS15 S15 ●2'12.412 6 / 7 2'14.944 7 / 7 2'12.412 1.178 1.178
3 89 中級Bｸﾗｽ① 3 ｳｼｼﾞﾏ君 MSH gyu-power ｱﾝｻｰ10 cz4a 2'13.840 6 / 7 ●2'13.143 6 / 7 2'13.143 1.909 0.731
4 74 中級Bｸﾗｽ① 4 紫垣孝男 孝丸 2015 2'16.423 6 / 7 ●2'14.060 4 / 8 2'14.060 2.826 0.917
5 112 中級Bｸﾗｽ① 5 ﾀｰﾎﾞｳ ﾌｪﾗｰﾘ 不明 2'17.203 6 / 6 ●2'14.113 2 / 6 2'14.113 2.879 0.053
6 61 中級Bｸﾗｽ① 6 ﾆｯﾀｻﾝ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 2'15.433 6 / 7 ●2'14.534 3 / 8 2'14.534 3.300 0.421
7 67 中級Bｸﾗｽ① 7 生駒 修 Azzurro ｲﾝﾃR DC5 ●2'14.594 5 / 5 2'15.234 4 / 5 2'14.594 3.360 0.060
8 93 中級Bｸﾗｽ① 8 しろｰ M&M-HONDA☆FK8 DBA-FK8 ●2'14.950 5 / 5 2'21.852 2 / 6 2'14.950 3.716 0.356
9 70 中級Bｸﾗｽ① 9 outsiderあき outsiderR33 ecr33 2'16.892 6 / 7 ●2'15.998 3 / 7 2'15.998 4.764 1.048
10 94 中級Bｸﾗｽ① 10 山内弘樹 BMW M135i DBA-1B30 2'19.594 3 / 7 ●2'17.271 7 / 7 2'17.271 6.037 1.273
11 86 中級Bｸﾗｽ① 11 Riderひかる PFCJﾎﾟﾙｼｪBoxster987 ABA-987MA120 2'18.864 5 / 6 ●2'18.543 4 / 7 2'18.543 7.309 1.272
12 82 中級Bｸﾗｽ① 12 やました 安本自動車EKｼﾋﾞｯｸ EK9 2'29.421 5 / 6 ●2'18.703 3 / 4 2'18.703 7.469 0.160
13 85 中級Bｸﾗｽ① 13 yuki ﾎﾝﾀﾞ NSX NA1 2'20.373 6 / 7 ●2'19.614 6 / 7 2'19.614 8.380 0.911
14 65 中級Bｸﾗｽ① 14 ときたま ときたま号718GT4 982L40 ●2'20.106 5 / 7 2'23.204 7 / 7 2'20.106 8.872 0.492
15 68 中級Bｸﾗｽ① 15 vtec630 vtec630AP1 GH-AP1 ●2'20.399 7 / 7 2'22.854 4 / 8 2'20.399 9.165 0.293
16 73 中級Bｸﾗｽ① 16 おおた整骨院 WRX STI VAB ●2'20.802 7 / 7 2'23.453 6 / 7 2'20.802 9.568 0.403
17 62 中級Bｸﾗｽ① 17 半蔵 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞ 1117 2'26.075 2 / 7 ●2'21.718 3 / 6 2'21.718 10.484 0.916
18 87 中級Bｸﾗｽ① 18 AI ｼﾙﾋﾞｱ丸田小屋 GF-S15 2'26.875 6 / 6 ●2'24.435 7 / 7 2'24.435 13.201 2.717
19 71 中級Bｸﾗｽ① 19 S.B.T S.B.T Clio172 GF-BF4 ●2'25.387 6 / 6 2'27.172 7 / 7 2'25.387 14.153 0.952
20 88 中級Bｸﾗｽ① 20 楢木 俊裕 M&M HONDA DC2 DC2 2'28.565 5 / 6 ●2'25.440 2 / 7 2'25.440 14.206 0.053
21 75 中級Bｸﾗｽ① 21 尾上祐樹 錆ｴﾎﾞ9 GH-CT9A ●2'26.353 7 / 7 2'28.213 2 / 4 2'26.353 15.119 0.913
22 90 中級Bｸﾗｽ① 22 しろくじら NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'28.182 6 / 6 ●2'27.636 2 / 8 2'27.636 16.402 1.283
23 84 中級Bｸﾗｽ① 23 みこまる ふかおのｺﾞｰｶｰﾄ EJ1 2'32.436 6 / 6 ●2'27.743 6 / 7 2'27.743 16.509 0.107
24 77 中級Bｸﾗｽ① 24 赤のMR-S 赤のMR-S ZZW30 ●2'28.280 6 / 7 2'29.163 2 / 7 2'28.280 17.046 0.537
25 76 中級Bｸﾗｽ① 25 ｶｽﾞﾋﾄ ｼﾋﾞｯｸEK9 GF-EK9 ●2'29.418 6 / 7 2'29.960 7 / 7 2'29.418 18.184 1.138
26 69 中級Bｸﾗｽ① 26 日野ｱｷﾗ ABARTH124spider NF2EK 2'41.640 6 / 6 ●2'29.879 6 / 6 2'29.879 18.645 0.461
27 96 中級Bｸﾗｽ① 27 東 竜弥 MSHﾄﾐﾏｷ cp9a 2'44.165 2 / 4 ●2'30.299 3 / 3 2'30.299 19.065 0.420
28 81 中級Bｸﾗｽ① 28 久保 ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ号 JZX100 2'31.665 2 / 7 ●2'30.718 3 / 6 2'30.718 19.484 0.419
29 80 中級Bｸﾗｽ① 29 ﾅｶちゃん dc2 dc2 ●2'30.720 6 / 6 2'30.946 6 / 7 2'30.720 19.486 0.002
30 91 中級Bｸﾗｽ① 30 wasdunn MSH guy-power ﾗﾝｻｰ ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ4 ●2'31.404 6 / 6 2'31.776 3 / 5 2'31.404 20.170 0.684
31 92 中級Bｸﾗｽ① 31 ROD MSH gyu-power ｼﾙﾋﾞｱ 日産ｼﾙﾋﾞｱS15 ●2'33.164 5 / 6 計測出来ず 0 / 1 2'33.164 21.930 1.760
32 95 中級Bｸﾗｽ① 32 中嶋大貴 MSHｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ZC33S 出走せず ●2'35.298 2 / 6 2'35.298 24.064 2.134
33 64 中級Bｸﾗｽ① 33 ﾔｽﾛｰ やっさん号 VAB 2'40.463 6 / 6 ●2'38.279 6 / 6 2'38.279 27.045 2.981
34 78 中級Bｸﾗｽ① 34 暖房直撃して粉なる奴 PUINGO R.S. ABA-NK4M ●2'39.655 6 / 6 2'40.067 6 / 6 2'39.655 28.421 1.376
35 72 中級Bｸﾗｽ① 35 ﾊｯﾋﾟｰﾗｯｷｰ ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂA35 4BA-177051M 2'51.535 5 / 6 ●2'46.311 6 / 6 2'46.311 35.077 6.656
36 66 中級Bｸﾗｽ① 36 加来雅文 安本自動車ﾊﾟｯｿx2 DBA-QNC10 ●2'57.765 2 / 2 出走せず 2'57.765 46.531 11.454

83 中級Bｸﾗｽ① 東 誠一 WRX STI CBA-VAB 計測出来ず 0 / 1 出走せず 計測出来ず

Entry :37    Start :37
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中級Ｂ②組 フリー走行 １回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 114 中級Bｸﾗｽ② 1 横山 司朗 ｻﾝｻﾝZ S30 2'15.497 7 / 9 204.545
2 125 中級Bｸﾗｽ② 2 ｹﾆｱ ﾜﾝﾁ2号機 RPS13 2'15.835 7 / 8 0.338 0.338 204.545
3 117 中級Bｸﾗｽ② 3 SUGIHARA Y'Z BAHN FK8 FK8 2'17.129 6 / 9 1.632 1.294 216.000
4 120 中級Bｸﾗｽ② 4 谷口 亮 永世会ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'17.876 6 / 8 2.379 0.747 187.500
5 121 中級Bｸﾗｽ② 5 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ86 zn6 2'17.878 7 / 9 2.381 0.002 182.741
6 101 中級Bｸﾗｽ② 6 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'18.891 5 / 8 3.394 1.013 206.501
7 118 中級Bｸﾗｽ② 7 MAKOTO PUIPUI WRX VAB 2'18.966 5 / 8 3.469 0.075 198.529
8 133 中級Bｸﾗｽ② 8 F.S racing hiro M&M HONDA AP1 AP1 2'19.695 7 / 7 4.198 0.729 188.811
9 127 中級Bｸﾗｽ② 9 たかきのほこり たかきのV6 ZN8 2'20.278 4 / 8 4.781 0.583 194.595
10 119 中級Bｸﾗｽ② 10 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｶｽﾞｱｷ ｶｽﾞWRX VAB 2'20.521 3 / 7 5.024 0.243 197.080
11 104 中級Bｸﾗｽ② 11 門川浩樹 ﾒｶﾞｰﾇ3RS DZ-F4R 2'20.750 8 / 9 5.253 0.229 197.802
12 102 中級Bｸﾗｽ② 12 nao GRｽｰﾌﾟﾗ A91 2'20.779 7 / 9 5.282 0.029 215.569
13 106 中級Bｸﾗｽ② 13 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ zc6 2'23.017 8 / 8 7.520 2.238 181.818
14 128 中級Bｸﾗｽ② 14 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'23.634 4 / 8 8.137 0.617 175.325
15 115 中級Bｸﾗｽ② 15 坪井祥忠 ﾂﾎﾞｯﾁGR86 ZN8 2'23.800 4 / 7 8.303 0.166 197.080
16 131 中級Bｸﾗｽ② 16 林 祥太郎 ぽんこつ-S TA-ZZW30 2'26.229 7 / 8 10.732 2.429 169.545
17 130 中級Bｸﾗｽ② 17 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ6年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ3号 zc6 2'26.791 7 / 8 11.294 0.562 181.818
18 113 中級Bｸﾗｽ② 18 中島 聖太 ｻﾝｻﾝSupra JZA80 2'28.300 5 / 8 12.803 1.509 179.104
19 126 中級Bｸﾗｽ② 19 ふかお ｼﾋﾞｯｸｸｰﾍﾟ EJ1 2'29.319 7 / 8 13.822 1.019 180.602
20 103 中級Bｸﾗｽ② 20 海賊王 海賊王 DB06MT 2'29.583 5 / 8 14.086 0.264 200.743
21 108 中級Bｸﾗｽ② 21 ﾏｻ ｻｽｹの1Gｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ GZ20 2'30.687 5 / 7 15.190 1.104 202.627
22 105 中級Bｸﾗｽ② 22 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'31.416 6 / 8 15.919 0.729 171.701
23 123 中級Bｸﾗｽ② 23 指原大輝 ｳﾞｨｯﾂRS NCP131 2'32.721 7 / 8 17.224 1.305 155.172
24 110 中級Bｸﾗｽ② 24 ｸﾘﾀ K-pitお好み焼くりちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'33.621 7 / 7 18.124 0.900 167.183
25 132 中級Bｸﾗｽ② 25 ??? GR86 ZN8 2'33.744 5 / 8 18.247 0.123 182.432
26 111 中級Bｸﾗｽ② 26 中岡 拓郎 K-pit☆TAKUｼﾋﾞｯｸ EK9 2'35.787 7 / 7 20.290 2.043 166.410
27 122 中級Bｸﾗｽ② 27 ﾕｳﾔk-pit ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5-RC 2'36.313 6 / 7 20.816 0.526 169.545
28 109 中級Bｸﾗｽ② 28 平奈々恵 K-pit☆MYNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'37.629 6 / 7 22.132 1.316 168.487
29 124 中級Bｸﾗｽ② 29 Daisuke Vitz GR NCP131 2'38.339 6 / 7 22.842 0.710 159.763
30 134 中級Bｸﾗｽ② 30 ウエノ セイヤ 2'40.665 6 / 8 25.168 2.326 156.749
31 116 中級Bｸﾗｽ② 31 泉原 航 Brz Zc6 2'53.294 3 / 7 37.797 12.629 165.644
32 129 中級Bｸﾗｽ② 32 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'02.470 3 / 7 46.973 9.176 152.113
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中級Ｂ②組 フリー走行 ２回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 117 中級Bｸﾗｽ② 1 SUGIHARA Y'Z BAHN FK8 FK8 2'14.071 3 / 5 219.067
2 101 中級Bｸﾗｽ② 2 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'16.700 5 / 7 2.629 2.629 206.897
3 102 中級Bｸﾗｽ② 3 nao GRｽｰﾌﾟﾗ A91 2'17.074 3 / 8 3.003 0.374 220.408
4 118 中級Bｸﾗｽ② 4 MAKOTO PUIPUI WRX VAB 2'17.767 6 / 7 3.696 0.693 200.000
5 115 中級Bｸﾗｽ② 5 坪井祥忠 ﾂﾎﾞｯﾁGR86 ZN8 2'18.311 8 / 9 4.240 0.544 196.364
6 133 中級Bｸﾗｽ② 6 F.S racing hiro M&M HONDA AP1 AP1 2'18.314 8 / 8 4.243 0.003 188.482
7 104 中級Bｸﾗｽ② 7 門川浩樹 ﾒｶﾞｰﾇ3RS DZ-F4R 2'18.519 7 / 8 4.448 0.205 199.262
8 121 中級Bｸﾗｽ② 8 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ86 zn6 2'18.651 6 / 9 4.580 0.132 181.513
9 120 中級Bｸﾗｽ② 9 谷口 亮 永世会ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 2'19.378 6 / 8 5.307 0.727 188.811
10 127 中級Bｸﾗｽ② 10 たかきのほこり たかきのV6 ZN8 2'21.151 7 / 9 7.080 1.773 194.245
11 106 中級Bｸﾗｽ② 11 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ zc6 2'22.756 5 / 9 8.685 1.605 182.741
12 128 中級Bｸﾗｽ② 12 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'24.841 8 / 8 10.770 2.085 175.041
13 122 中級Bｸﾗｽ② 13 ﾕｳﾔk-pit ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5-RC 2'25.465 3 / 8 11.394 0.624 170.347
14 103 中級Bｸﾗｽ② 14 海賊王 海賊王 DB06MT 2'25.832 7 / 8 11.761 0.367 200.371
15 130 中級Bｸﾗｽ② 15 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ6年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ3号 zc6 2'26.571 5 / 8 12.500 0.739 181.818
16 131 中級Bｸﾗｽ② 16 林 祥太郎 ぽんこつ-S TA-ZZW30 2'27.069 8 / 8 12.998 0.498 168.224
17 126 中級Bｸﾗｽ② 17 ふかお ｼﾋﾞｯｸｸｰﾍﾟ EJ1 2'27.481 6 / 8 13.410 0.412 179.104
18 113 中級Bｸﾗｽ② 18 中島 聖太 ｻﾝｻﾝSupra JZA80 2'27.800 4 / 8 13.729 0.319 178.218
19 132 中級Bｸﾗｽ② 19 ??? GR86 ZN8 2'29.392 6 / 8 15.321 1.592 185.886
20 111 中級Bｸﾗｽ② 20 中岡 拓郎 K-pit☆TAKUｼﾋﾞｯｸ EK9 2'30.592 6 / 8 16.521 1.200 174.757
21 108 中級Bｸﾗｽ② 21 ﾏｻ ｻｽｹの1Gｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ GZ20 2'32.541 3 / 7 18.470 1.949 191.829
22 110 中級Bｸﾗｽ② 22 ｸﾘﾀ K-pitお好み焼くりちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'32.988 6 / 8 18.917 0.447 169.279
23 105 中級Bｸﾗｽ② 23 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 2'33.056 7 / 8 18.985 0.068 161.194
24 109 中級Bｸﾗｽ② 24 平奈々恵 K-pit☆MYNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'33.091 5 / 8 19.020 0.035 171.701
25 124 中級Bｸﾗｽ② 25 Daisuke Vitz GR NCP131 2'33.608 8 / 8 19.537 0.517 159.057
26 123 中級Bｸﾗｽ② 26 指原大輝 ｳﾞｨｯﾂRS NCP131 2'34.276 8 / 8 20.205 0.668 158.126
27 134 中級Bｸﾗｽ② 27 ウエノ セイヤ 2'36.435 7 / 8 22.364 2.159 156.749
28 125 中級Bｸﾗｽ② 28 ｹﾆｱ ﾜﾝﾁ2号機 RPS13 2'37.086 4 / 7 23.015 0.651 180.000
29 116 中級Bｸﾗｽ② 29 泉原 航 Brz Zc6 2'50.814 3 / 7 36.743 13.728 153.409
30 129 中級Bｸﾗｽ② 30 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'55.489 4 / 7 41.418 4.675 156.295

114 中級Bｸﾗｽ② 横山 司朗 ｻﾝｻﾝZ S30 出走せず
119 中級Bｸﾗｽ② ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｶｽﾞｱｷ ｶｽﾞWRX VAB 出走せず
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Pos No Class C.P. Name Car Type
Best

Time
Lap Gap
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中級Ｂ②組 フリー走行 2023 / 11 / 23

総合(1+2回)結果

1 117 中級Bｸﾗｽ② 1 SUGIHARA Y'Z BAHN FK8 FK8 2'17.129 6 / 9 ●2'14.071 3 / 5 2'14.071
2 114 中級Bｸﾗｽ② 2 横山 司朗 ｻﾝｻﾝZ S30 ●2'15.497 7 / 9 出走せず 2'15.497 1.426 1.426
3 125 中級Bｸﾗｽ② 3 ｹﾆｱ ﾜﾝﾁ2号機 RPS13 ●2'15.835 7 / 8 2'37.086 4 / 7 2'15.835 1.764 0.338
4 101 中級Bｸﾗｽ② 4 ﾄﾐｰ 昭和の7Mｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ MZ20 2'18.891 5 / 8 ●2'16.700 5 / 7 2'16.700 2.629 0.865
5 102 中級Bｸﾗｽ② 5 nao GRｽｰﾌﾟﾗ A91 2'20.779 7 / 9 ●2'17.074 3 / 8 2'17.074 3.003 0.374
6 118 中級Bｸﾗｽ② 6 MAKOTO PUIPUI WRX VAB 2'18.966 5 / 8 ●2'17.767 6 / 7 2'17.767 3.696 0.693
7 120 中級Bｸﾗｽ② 7 谷口 亮 永世会ｽｲｽﾎﾟ ZC33S ●2'17.876 6 / 8 2'19.378 6 / 8 2'17.876 3.805 0.109
8 121 中級Bｸﾗｽ② 8 長田直樹 ﾜｲｽﾞﾊﾞｰﾝ86 zn6 ●2'17.878 7 / 9 2'18.651 6 / 9 2'17.878 3.807 0.002
9 115 中級Bｸﾗｽ② 9 坪井祥忠 ﾂﾎﾞｯﾁGR86 ZN8 2'23.800 4 / 7 ●2'18.311 8 / 9 2'18.311 4.240 0.433
10 133 中級Bｸﾗｽ② 10 F.S racing hiro M&M HONDA AP1 AP1 2'19.695 7 / 7 ●2'18.314 8 / 8 2'18.314 4.243 0.003
11 104 中級Bｸﾗｽ② 11 門川浩樹 ﾒｶﾞｰﾇ3RS DZ-F4R 2'20.750 8 / 9 ●2'18.519 7 / 8 2'18.519 4.448 0.205
12 127 中級Bｸﾗｽ② 12 たかきのほこり たかきのV6 ZN8 ●2'20.278 4 / 8 2'21.151 7 / 9 2'20.278 6.207 1.759
13 119 中級Bｸﾗｽ② 13 ﾋｶﾞｼﾊﾗ ｶｽﾞｱｷ ｶｽﾞWRX VAB ●2'20.521 3 / 7 出走せず 2'20.521 6.450 0.243
14 106 中級Bｸﾗｽ② 14 おがっち ｶﾞﾝﾒﾀBRZ zc6 2'23.017 8 / 8 ●2'22.756 5 / 9 2'22.756 8.685 2.235
15 128 中級Bｸﾗｽ② 15 tori ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'23.634 4 / 8 2'24.841 8 / 8 2'23.634 9.563 0.878
16 122 中級Bｸﾗｽ② 16 ﾕｳﾔk-pit ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5-RC 2'36.313 6 / 7 ●2'25.465 3 / 8 2'25.465 11.394 1.831
17 103 中級Bｸﾗｽ② 17 海賊王 海賊王 DB06MT 2'29.583 5 / 8 ●2'25.832 7 / 8 2'25.832 11.761 0.367
18 131 中級Bｸﾗｽ② 18 林 祥太郎 ぽんこつ-S TA-ZZW30 ●2'26.229 7 / 8 2'27.069 8 / 8 2'26.229 12.158 0.397
19 130 中級Bｸﾗｽ② 19 大型ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ6年目 ﾌｪﾆｯｸｽ宝くじ3号 zc6 2'26.791 7 / 8 ●2'26.571 5 / 8 2'26.571 12.500 0.342
20 126 中級Bｸﾗｽ② 20 ふかお ｼﾋﾞｯｸｸｰﾍﾟ EJ1 2'29.319 7 / 8 ●2'27.481 6 / 8 2'27.481 13.410 0.910
21 113 中級Bｸﾗｽ② 21 中島 聖太 ｻﾝｻﾝSupra JZA80 2'28.300 5 / 8 ●2'27.800 4 / 8 2'27.800 13.729 0.319
22 132 中級Bｸﾗｽ② 22 ??? GR86 ZN8 2'33.744 5 / 8 ●2'29.392 6 / 8 2'29.392 15.321 1.592
23 111 中級Bｸﾗｽ② 23 中岡 拓郎 K-pit☆TAKUｼﾋﾞｯｸ EK9 2'35.787 7 / 7 ●2'30.592 6 / 8 2'30.592 16.521 1.200
24 108 中級Bｸﾗｽ② 24 ﾏｻ ｻｽｹの1Gｴﾝｼﾞﾝ★ｿｱﾗ GZ20 ●2'30.687 5 / 7 2'32.541 3 / 7 2'30.687 16.616 0.095
25 105 中級Bｸﾗｽ② 25 こｰた EJ1ｼﾋﾞｯｸ EJ1 ●2'31.416 6 / 8 2'33.056 7 / 8 2'31.416 17.345 0.729
26 123 中級Bｸﾗｽ② 26 指原大輝 ｳﾞｨｯﾂRS NCP131 ●2'32.721 7 / 8 2'34.276 8 / 8 2'32.721 18.650 1.305
27 110 中級Bｸﾗｽ② 27 ｸﾘﾀ K-pitお好み焼くりちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'33.621 7 / 7 ●2'32.988 6 / 8 2'32.988 18.917 0.267
28 109 中級Bｸﾗｽ② 28 平奈々恵 K-pit☆MYNCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'37.629 6 / 7 ●2'33.091 5 / 8 2'33.091 19.020 0.103
29 124 中級Bｸﾗｽ② 29 Daisuke Vitz GR NCP131 2'38.339 6 / 7 ●2'33.608 8 / 8 2'33.608 19.537 0.517
30 134 中級Bｸﾗｽ② 30 ウエノ セイヤ 2'40.665 6 / 8 ●2'36.435 7 / 8 2'36.435 22.364 2.827
31 116 中級Bｸﾗｽ② 31 泉原 航 Brz Zc6 2'53.294 3 / 7 ●2'50.814 3 / 7 2'50.814 36.743 14.379
32 129 中級Bｸﾗｽ② 32 hira ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 3'02.470 3 / 7 ●2'55.489 4 / 7 2'55.489 41.418 4.675

Entry :32    Start :32

GapType 1st Ses. Lap 2nd Ses. Lap
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ショップクラス/上級クラス フリー走行 １回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :曇り

Track :ドライ

1 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 福ﾓﾝ CLEIB☆BRZ ZC6 2'05.084 7 / 8 192.171
2 30 上級ｸﾗｽ 1 たけやん 安本自動車GT3 ABA?991J3 2'05.556 4 / 10 0.472 0.472 237.363
3 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 北関東のｴｼﾞｿﾝ 赤卍号 fd3s 2'06.214 7 / 8 1.130 0.658 233.766
4 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 坂本雅彦 まｰRX7SENG E-FD3S 2'06.836 4 / 7 1.752 0.622 213.861
5 27 上級ｸﾗｽ 2 福原 慎 TMR EK9 EK9 2'07.497 5 / 8 2.413 0.661 214.712
6 22 上級ｸﾗｽ 3 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'08.389 9 / 10 3.305 0.892 210.938
7 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 丸田 敏正 丸田小屋GR86計量ｶｯﾌﾟ2.4ﾘｯﾄﾙ 3BA-ZN8 2'08.464 4 / 5 3.380 0.075 200.371
8 28 上級ｸﾗｽ 4 しょｰたまん 丸田小屋 黒いｼﾙﾋﾞｱ S15 2'08.592 4 / 9 3.508 0.128 218.182
9 21 上級ｸﾗｽ 5 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'09.257 3 / 9 4.173 0.665 191.829
10 23 上級ｸﾗｽ 6 ﾖｼﾑﾈ 488ﾁｬﾚﾝｼﾞ 不明 2'09.692 8 / 10 4.608 0.435 249.423
11 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 坂本宏樹 ｼﾊﾞﾀｲﾔ ｻｶﾓﾄENG GR86 ZN8 2'09.767 9 / 10 4.683 0.075 199.262
12 29 上級ｸﾗｽ 7 山森あつし 安本自動車EFｼﾋﾞｯｸ EF9 2'10.007 3 / 9 4.923 0.240 192.857
13 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 2'10.313 3 / 6 5.229 0.306 190.141
14 26 上級ｸﾗｽ 8 ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'10.781 8 / 9 5.697 0.468 203.774
15 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'10.901 7 / 8 5.817 0.120 199.262
16 24 上級ｸﾗｽ 9 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'11.505 5 / 8 6.421 0.604 237.363
17 32 上級ｸﾗｽ 10 今泉新之介 しんののGR86 ZN8 2'11.815 3 / 8 6.731 0.310 183.673
18 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'12.496 3 / 7 7.412 0.681 193.896
19 31 上級ｸﾗｽ 11 阿部 幸生 ｺﾞﾙﾌ7R CJX 2'12.699 7 / 10 7.615 0.203 223.140
20 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 真島 俊之 M&M HONDA FL5 FL5 2'14.691 7 / 8 9.607 1.992 204.545
21 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 松井光昭 PM_yugawa 1号車 GXPA16 2'16.018 8 / 9 10.934 1.327 202.247
22 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 小崎豊 Y'zBAHN ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ990S ND5RC 2'19.180 5 / 6 14.096 3.162 173.633
23 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 12 ｷｸﾁ ｲﾁﾛｳ 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'21.992 4 / 9 16.908 2.812 171.429

25 上級ｸﾗｽ ｶﾘｽﾏ整備士 ひろと??S15 GF-S15 計測出来ず
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ショップクラス/上級クラス フリー走行 ２回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 北関東のｴｼﾞｿﾝ 赤卍号 fd3s 2'02.018 2 / 3 234.783
2 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 坂本雅彦 まｰRX7SENG E-FD3S 2'02.999 2 / 6 0.981 0.981 218.623
3 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 福ﾓﾝ CLEIB☆BRZ ZC6 2'06.066 3 / 6 4.048 3.067 192.171
4 27 上級ｸﾗｽ 1 福原 慎 TMR EK9 EK9 2'06.738 7 / 8 4.720 0.672 215.569
5 30 上級ｸﾗｽ 2 たけやん 安本自動車GT3 ABA?991J3 2'06.900 6 / 9 4.882 0.162 234.783
6 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 真島 俊之 M&M HONDA FL5 FL5 2'07.539 3 / 4 5.521 0.639 209.709
7 25 上級ｸﾗｽ 3 ｶﾘｽﾏ整備士 ひろと??S15 GF-S15 2'08.634 2 / 2 6.616 1.095 218.623
8 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 丸田 敏正 丸田小屋GR86計量ｶｯﾌﾟ2.4ﾘｯﾄﾙ 3BA-ZN8 2'08.792 2 / 5 6.774 0.158 199.262
9 22 上級ｸﾗｽ 4 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'09.235 5 / 8 7.217 0.443 210.117
10 28 上級ｸﾗｽ 5 しょｰたまん 丸田小屋 黒いｼﾙﾋﾞｱ S15 2'09.553 9 / 9 7.535 0.318 217.742
11 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 坂本宏樹 ｼﾊﾞﾀｲﾔ ｻｶﾓﾄENG GR86 ZN8 2'10.303 3 / 7 8.285 0.750 200.371
12 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 2'10.787 7 / 8 8.769 0.484 189.807
13 29 上級ｸﾗｽ 6 山森あつし 安本自動車EFｼﾋﾞｯｸ EF9 2'11.092 3 / 9 9.074 0.305 191.489
14 21 上級ｸﾗｽ 7 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'11.177 7 / 8 9.159 0.085 191.829
15 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'11.728 5 / 7 9.710 0.551 194.595
16 23 上級ｸﾗｽ 8 ﾖｼﾑﾈ 488ﾁｬﾚﾝｼﾞ 不明 2'11.873 3 / 9 9.855 0.145 250.000
17 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'13.029 3 / 5 11.011 1.156 193.548
18 31 上級ｸﾗｽ 9 阿部 幸生 ｺﾞﾙﾌ7R CJX 2'13.119 7 / 9 11.101 0.090 223.140
19 26 上級ｸﾗｽ 10 ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'13.170 7 / 8 11.152 0.051 204.159
20 32 上級ｸﾗｽ 11 今泉新之介 しんののGR86 ZN8 2'13.342 6 / 8 11.324 0.172 183.673
21 24 上級ｸﾗｽ 12 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 2'14.423 3 / 5 12.405 1.081 241.071
22 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 松井光昭 PM_yugawa 1号車 GXPA16 2'17.897 2 / 8 15.879 3.474 197.802
23 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 小崎豊 Y'zBAHN ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ990S ND5RC 2'27.263 4 / 5 25.245 9.366 170.886
24 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 12 ｷｸﾁ ｲﾁﾛｳ 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'28.783 2 / 8 26.765 1.520 168.487
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ショップクラス/上級クラス フリー走行 ３回目 2023 / 11 / 23

結果 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 坂本雅彦 まｰRX7SENG E-FD3S 2'03.184 3 / 8 216.000
2 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 福ﾓﾝ CLEIB☆BRZ ZC6 2'04.309 2 / 4 1.125 1.125 192.857
3 30 上級ｸﾗｽ 1 たけやん 安本自動車GT3 ABA?991J3 2'06.093 5 / 6 2.909 1.784 235.808
4 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 丸田 敏正 丸田小屋GR86計量ｶｯﾌﾟ2.4ﾘｯﾄﾙ 3BA-ZN8 2'07.078 6 / 7 3.894 0.985 200.743
5 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'08.883 2 / 3 5.699 1.805 194.946
6 22 上級ｸﾗｽ 2 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 2'09.025 6 / 8 5.841 0.142 208.897
7 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 坂本宏樹 ｼﾊﾞﾀｲﾔ ｻｶﾓﾄENG GR86 ZN8 2'09.716 6 / 8 6.532 0.691 200.743
8 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'10.356 2 / 5 7.172 0.640 200.000
9 28 上級ｸﾗｽ 3 しょｰたまん 丸田小屋 黒いｼﾙﾋﾞｱ S15 2'10.372 2 / 5 7.188 0.016 215.139
10 21 上級ｸﾗｽ 4 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 2'10.497 4 / 5 7.313 0.125 192.857
11 23 上級ｸﾗｽ 5 ﾖｼﾑﾈ 488ﾁｬﾚﾝｼﾞ 不明 2'10.529 9 / 9 7.345 0.032 247.706
12 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 2'11.558 2 / 7 8.374 1.029 189.142
13 29 上級ｸﾗｽ 6 山森あつし 安本自動車EFｼﾋﾞｯｸ EF9 2'12.309 9 / 9 9.125 0.751 191.489
14 32 上級ｸﾗｽ 7 今泉新之介 しんののGR86 ZN8 2'13.669 2 / 6 10.485 1.360 183.362
15 26 上級ｸﾗｽ 8 ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB 2'14.325 2 / 5 11.141 0.656 203.390
16 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 真島 俊之 M&M HONDA FL5 FL5 2'14.856 2 / 8 11.672 0.531 204.159
17 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 ｷｸﾁ ｲﾁﾛｳ 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'15.747 3 / 4 12.563 0.891 173.913
18 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 松井光昭 PM_yugawa 1号車 GXPA16 2'16.775 4 / 9 13.591 1.028 201.493
19 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 小崎豊 Y'zBAHN ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ990S ND5RC 2'27.458 7 / 8 24.274 10.683 170.886

4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 北関東のｴｼﾞｿﾝ 赤卍号 fd3s 出走せず
24 上級ｸﾗｽ 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 出走せず
25 上級ｸﾗｽ ｶﾘｽﾏ整備士 ひろと??S15 GF-S15 出走せず
27 上級ｸﾗｽ 福原 慎 TMR EK9 EK9 出走せず
31 上級ｸﾗｽ 阿部 幸生 ｺﾞﾙﾌ7R CJX 出走せず
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ショップクラス/上級クラス フリー走行 2023 / 11 / 23

総合(1+2+3回)結果

1 4 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 1 北関東のｴｼﾞｿﾝ 赤卍号 fd3s 2'06.214 7 / 8 ●2'02.018 2 / 3 出走せず 2'02.018
2 3 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 2 坂本雅彦 まｰRX7SENG E-FD3S 2'06.836 4 / 7 ●2'02.999 2 / 6 2'03.184 3 / 8 2'02.999 0.981 0.981
3 8 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 3 福ﾓﾝ CLEIB☆BRZ ZC6 2'05.084 7 / 8 2'06.066 3 / 6 ●2'04.309 2 / 4 2'04.309 2.291 1.310
4 30 上級ｸﾗｽ 1 たけやん 安本自動車GT3 ABA?991J3 ●2'05.556 4 / 10 2'06.900 6 / 9 2'06.093 5 / 6 2'05.556 3.538 1.247
5 27 上級ｸﾗｽ 2 福原 慎 TMR EK9 EK9 2'07.497 5 / 8 ●2'06.738 7 / 8 出走せず 2'06.738 4.720 1.182
6 12 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 4 丸田 敏正 丸田小屋GR86計量ｶｯﾌﾟ2.4ﾘｯﾄﾙ 3BA-ZN8 2'08.464 4 / 5 2'08.792 2 / 5 ●2'07.078 6 / 7 2'07.078 5.060 0.340
7 11 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 5 真島 俊之 M&M HONDA FL5 FL5 2'14.691 7 / 8 ●2'07.539 3 / 4 2'14.856 2 / 8 2'07.539 5.521 0.461
8 22 上級ｸﾗｽ 3 松尾 直幸 Y'zBAHN GRﾔﾘｽ GXPA16 ●2'08.389 9 / 10 2'09.235 5 / 8 2'09.025 6 / 8 2'08.389 6.371 0.850
9 28 上級ｸﾗｽ 4 しょｰたまん 丸田小屋 黒いｼﾙﾋﾞｱ S15 ●2'08.592 4 / 9 2'09.553 9 / 9 2'10.372 2 / 5 2'08.592 6.574 0.203
10 25 上級ｸﾗｽ 5 ｶﾘｽﾏ整備士 ひろと??S15 GF-S15 計測出来ず 0 / 1 ●2'08.634 2 / 2 出走せず 2'08.634 6.616 0.042
11 7 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 6 てんちょｰ ﾌｪﾆｯｸｽ2号 ZN8 2'12.496 3 / 7 2'13.029 3 / 5 ●2'08.883 2 / 3 2'08.883 6.865 0.249
12 21 上級ｸﾗｽ 6 安本くにお 安本自動車S2000 AP1 ●2'09.257 3 / 10 2'11.177 7 / 8 2'10.497 4 / 5 2'09.257 7.239 0.374
13 23 上級ｸﾗｽ 7 ﾖｼﾑﾈ 488ﾁｬﾚﾝｼﾞ 不明 ●2'09.692 8 / 10 2'11.873 3 / 9 2'10.529 9 / 9 2'09.692 7.674 0.435
14 2 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 7 坂本宏樹 ｼﾊﾞﾀｲﾔ ｻｶﾓﾄENG GR86 ZN8 2'09.767 9 / 10 2'10.303 3 / 7 ●2'09.716 6 / 8 2'09.716 7.698 0.024
15 29 上級ｸﾗｽ 8 山森あつし 安本自動車EFｼﾋﾞｯｸ EF9 ●2'10.007 3 / 10 2'11.092 3 / 9 2'12.309 9 / 9 2'10.007 7.989 0.291
16 13 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 8 ﾌﾁｦ 丸田小屋 ﾌﾁﾛｸ DBA-ZN6 ●2'10.313 3 / 6 2'10.787 7 / 8 2'11.558 2 / 7 2'10.313 8.295 0.306
17 10 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 9 橋本 幹稔 M&M HONDA DC5 DC5 2'10.901 7 / 8 2'11.728 5 / 7 ●2'10.356 2 / 5 2'10.356 8.338 0.043
18 26 上級ｸﾗｽ 9 ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX ﾋﾞﾋﾞﾘﾐｯﾄWRX CBA-VAB ●2'10.781 8 / 10 2'13.170 7 / 8 2'14.325 2 / 5 2'10.781 8.763 0.425
19 24 上級ｸﾗｽ 10 太郎丸 ﾒﾙｾﾃﾞｽﾍﾞﾝﾂGTS CBA-190378 ●2'11.505 5 / 8 2'14.423 3 / 5 出走せず 2'11.505 9.487 0.724
20 32 上級ｸﾗｽ 11 今泉新之介 しんののGR86 ZN8 ●2'11.815 3 / 8 2'13.342 6 / 8 2'13.669 2 / 6 2'11.815 9.797 0.310
21 31 上級ｸﾗｽ 12 阿部 幸生 ｺﾞﾙﾌ7R CJX ●2'12.699 7 / 10 2'13.119 7 / 9 出走せず 2'12.699 10.681 0.884
22 1 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 10 ｷｸﾁ ｲﾁﾛｳ 16studio ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'21.992 4 / 9 2'28.783 2 / 8 ●2'15.747 3 / 4 2'15.747 13.729 3.048
23 6 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 11 松井光昭 PM_yugawa 1号車 GXPA16 ●2'16.018 8 / 10 2'17.897 2 / 8 2'16.775 4 / 9 2'16.018 14.000 0.271
24 9 ｼｮｯﾌﾟｸﾗｽ 12 小崎豊 Y'zBAHN ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ990S ND5RC ●2'19.180 5 / 6 2'27.263 4 / 5 2'27.458 7 / 8 2'19.180 17.162 3.162
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Autopolis International  Racing Course(4,674m)


